令和 6年 2月 16日

会員薬局各位

（一社）大村東彼薬剤師会

会長 副島 博通

担当 井上 善博

長崎医療センター新規採用品のお知らせ

皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

長崎医療センターにおきまして院外限定で以下の医薬品の採用が決まりましたのでお知らせします。

記

  薬 品 名 会社名 適応

1
イノラス配合経腸用液

（125mL、187.5mL）
イーエヌ大塚製薬

一般に、手術後患者の栄養保持に用いることが

できるが、特に長期にわたり、経口的食事摂取

が困難な場合の経管栄養補給に使用する。

以上